Atenciosamente.

Elles Geìká Péreira
Presidente

Rio de Janeiro, 17 de outubro de 2013.

Oficio n° 090/13
SItilifinNUÀ

ADIVIINUSU-WG,,:.,,
ESCOLAR
DO ESTADO

wo

Ilmo Sr. Presidente da Fundação Educacional

Severino Sombra FUSVE

Assunto: Pedido de reunião

SINDICATO DOS AUXILIARES DE

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

por seu presidente, vem respeitosamente à presença de V.Sa. solicitar reunião

para tratarmos do seguinte:

- Férias não pagas corretamente aos nossos representados

nos últimos cinco anos;

- Banco de horas, forma de regulamentar Acordo

Coletivo.

Sendo o que se apresenta para o momento e no aguardo

de breve pronunciamento.

r,

	Page 1